关于不合格产品风险控制措施信息的通告
（2025年第二十四期）

根据国家食品安全抽样检验信息系统信息显示，涉及东川区拖布卡顺发便利店不合格产品“炒瓜子”1批次、东川区拖布卡顺富米店不合格产品“黄花菜”1批次，现将对上述不合格产品所采取的风险控制措施情况进行公示（详见附件）。

附件：不合格产品风险控制措施信息公示表

昆明市东川区市场监督管理局
2025年11月3日

（公开属性：依法公开）

附件：
不合格食品风险控制措施信息公示表
	序号
	抽检基本情况
	生产及购销存信息
	企业采取措施
	执法部门所采取的的措施

	名称/规格
	生产日期
批号
	不合格项目
	被抽样单位及所在地
	标示生产企业名称及所在地

	1
	炒瓜子
	2025/07/07
	[bookmark: _GoBack]过氧化值（以脂肪计）项目不符合GB19300-2014《食品安全国家标准 坚果与籽类食品》
	名称：东川区拖布卡顺发便利店 所在地：云南省昆明市东川区拖布卡乡新街村委会邮政所对面

	无
	经营：8.2kg
库存：0
	整改情况：1.对库存不合格商品进行全面清理，查清商品不合格原因；
2.加强食品安全相关法律法规学习；规范经营行为，遵守行政管理秩序；
3.建立并落实食品查验进货制度，特别是查验供货者的许可证和食品出厂检验合格证或者其他合格证明。

	1.进行不合格问题原因排查；
2.对生产经营不符合食品安全标准食品的行为立案调查。

	2.
	黄花菜
	2025/07/07
	二氧化硫残留量项目不符合GB2760-2024《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》
	名称：东川区拖布卡顺富米店所在地：昆明市东川区拖布卡新街村半边街52号

	无
	经营：2.0kg
库存：0
	整改情况：1.对库存不合格商品进行全面清理，查清商品不合格原因；
2.加强食品安全相关法律法规学习；规范经营行为，遵守行政管理秩序；
3.建立并落实食品查验进货制度，特别是查验供货者的许可证和食品出厂检验合格证或者其他合格证明。

	1.进行不合格问题原因排查；
2.对生产经营不符合食品安全标准食品的行为立案调查。